АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022 № 6102

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 07.09.2018 № 2167

В  целях  повышения  качества  муниципальных  услуг  в  области
образования, предоставляемых населению города Владимира, постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
города Владимира от 07.09.2018 № 2167 «Об утверждении стандарта качества
предоставления  муниципальных  услуг  в  области  образования  и  признании
утратившим  силу  постановления  администрации  города  Владимира  от
13.01.2012  №  113»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от 29.06.2020 № 1222, 30.12.2021 № 3416),
изложив пункт 4.3.8 в новой редакции:
 «4.3.8.  Показателями  качества  выполнения  муниципальной  услуги
являются:

№ Наименование показателя качества
муниципальной услуги

Значение показателя

1. Укомплектованность
педагогическими кадрами

Не менее 95% от значений,
установленных в муниципальном
задании

2. Освоение программ начального
общего образования

Не менее 95% от значений,
установленных в муниципальном
задании

3. Освоение программ основного
общего образования

Не менее 95% от значений,
установленных в муниципальном
задании

4. Освоение программ основного
общего образования для заочной
формы обучения

Не менее 95% от значений,
установленных в муниципальном
задании

5. Освоение программ среднего
общего образования

Не менее 95% от значений,
установленных в муниципальном

2

задании

6. Освоение программ начального
общего, основного общего,
среднего общего образования для
заочной формы обучения

Не менее 95% от значений,
установленных в муниципальном
задании

7. Освоение программ начального
общего, основного общего,
среднего общего образования для
очно-заочной формы обучения

Не менее 95% от значений,
установленных в муниципальном
задании

8. Освоение выделенных бюджетных
средств на выполнение муниципаль-
ного задания

Не  менее  95%  от  значений,
установленных  в  муниципальном
задании ».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Малик Е.С.

Временно исполняющий полномочия
глава города В.А. Гарев